                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.05.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  214


┌                                                      ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19.03.2025 № 123 «Про затвердження складу комісії для розгляду питань щодо звільнення окремих категорій осіб від плати за  надання соціальних послуг у відділеннях комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької міської ради та Положення про неї» 


Розглянувши службову записку управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

  1. Унести  до пункту 1  рішення  виконкому   районної   у місті ради від 19.03.2025  № 123 «Про затвердження складу комісії для розгляду питань щодо звільнення окремих категорій осіб від плати за  надання соціальних послуг у відділеннях комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької міської ради та Положення про неї»   такі зміни:

1.1 вивести зі складу комісії - Романовську Наталю Іллівну;

1.2 ввести до складу  комісії   -  Номеровську Тетяну Миколаївну, першого заступника начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради, заступником голови комісії.

Голова  районної у місті ради   






Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

